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حسین فیروزی فرماندار شهرستان اسکو :

ادامه راه شهدا وظیفه ای همگانی است

 جلسه شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت شهرستان اسکوبا حضور مشاور امور ایثارگران استاندار و مدیرکل

بنیاد شهید مشاور استاندار و مسئول هماهنگی امور ایثارگران استانداری آذربایجان شرقی برگزار شد.

ادامه راه شهدا وظیفه ای همگانی است

جلسه شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت شهرستان اسکوبا حضور مشاور امور ایثارگران استاندار و مدیرکل بنیاد شهید مشاور استاندار و مسئول هماهنگی امور

ایثارگران استانداری آذربایجان شرقی برگزار شد.

عباس دانش آرا مشاور و مسئول هماهنگی امورایثارگران استانداری آذربایجانشرقی تکریم خانواده های معظم شهدا و ایثارگران را یکی از اقدامات اساسی در جهت حفظ ارزش

های نظام و انقلاب دانست و با تأکید بر ترویج فرهنگ ایثار و شهادت ، بر اجرای قوانین و مقررات مربوط به ایثارگران در ادارات تأکید کرد و گفت: رسیدگی به مسائل و مشکلات

جامعه ایثارگری کمترین کار ممکن در قبال ایثار و فداکاری آنان است.

وی، تعامل، همکاری و همدلی مسئولان را در جهت تقویت فرهنگ ایثار و شهادت بر اساس تأکیدات رهبر معظم انقلاب خواستار شد.

حسین فیروزی فرماندار اسکو با بیان اینکه شهدا عزت و سربلندی را برای کشور به ارمغان آوردند، افزود: امروز همه ما وظیفه داریم راه شهدا را ادامه دهیم در حقیقت این یک

وظیفه همگانی است .

وی با لازم الاجرا دانستن تصمیمات شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت، گفت: تعامل و همکاری اعضای این شورا در جهت تکریم جامعه ایثارگری و ترویج فرهنگ ایثار

و شهادت ضروری است.

حجت الاسلام والمسلمین کاظم حافظ نیاامام جمعه شهرستان اسکو با تأکید بر اینکه برای مقابله با تهاجم دشمن بايد فرهنگ ايثار و شهادت را ترويج و به نسل های جديد منتقل

كرد، بیان داشت: ما باید با هوشیاری و شناخت صحیح از دشمن با برگزاری یادواره های شهدای پرمحتوا وبا سلایق جوانان بتوانیم نسل جوانمان را از خطرات و دشمنی های

دشمنان نجات دهیم.

جابر ابوالفتح زاده مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان آذربایجانشرقی طی سخنانی، شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت را یک شورای سیاست گذاری دانست که منویات

مقام معظم رهبری را دنبال می کند.
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